平成１９年５月８日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社日商インターライフ）の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社日商インターライフは、平成１９年５月８日開催の取締役会において、

添付資料のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

《添付資料：代表取締役の異動に関するお知らせ》

以上

                                  平成 19 年 5月 8 日

各      位

会 社 名 株式会社日商インターライフ

代表者名  代表取締役社長 丹野 成仁

（JASDAQ・コード 1986）

問合せ先   執行役員経理部長

役職・氏名  正野 達好

電話 03－3810－7111

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 8日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

                     記

退任予定取締役

 代表取締役会長        﨑 野 清 文

                  （さきの きよふみ）

１．異動の理由

      一身上の都合によるものであります。

２．退任予定日      平成 19年 6 月 13日開催の定時株主総会をもって退任予定であります。

以 上